UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-QLVT

V/v truyên truyền, hướng dẫn góp ý

dự thảo Nghị quyết của Quốc hội

sửa đổi, bố sung một số điều của

Hiến pháp năm 2013 trên ứng dụng

VNeID

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ sở đào tạo lái xe;

- Các cơ sở đăng kiểm xe cơ giới;

- Các bến xe khách;

- Các đơn vị kinh doanh vận tải,

  trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 1494/UBND-NC ngày 13/5/2025 về việc tuyên truyền, hướng dẫn tổ chức lấy

ý kiến góp ý dự thảo Nghị quyết của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của

Hiến pháp năm 2013 trên ứng dụng VneID.

Sở Xây dựng đề nghị các cơ sở đào tạo lái xe, cơ sở đăng kiểm xe cơ giới,

bến xe khách, đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng tổ chức quán

triệt, thông tin, tuyên truyền, hướng dẫn nhân viên của đơn vị tham gia ý kiến đối

với nội dung dự thảo Nghị quyết của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của

Hiến pháp năm 2013 bằng cách đăng nhập và thực hiện trên ứng dụng VneID.

(Đính kèm tài liệu hướng dẫn các bước thực hiện góp ý dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013 trên ứng dụng VNeID kèm

theo Công văn số 1494/UBND-NC ngày 13/5/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

Sở Xây dựng gửi các đơn vị nêu trên để phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Quách Hoàng Đẹp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T17:06:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T17:29:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Quách Hoàng Đẹp<qhdep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T07:47:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T07:47:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T07:48:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!